
 

 

第１１期 決算公告 愛知県東海市新宝町 507番地の 20 
 株式会社ユー・エス物流 
 代 表 取 締 役  服 部  太 

 

貸貸貸貸    借借借借    対対対対    照照照照    表表表表    
（平成 17 年 3 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（負債の部） 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 費 用 

賞 与 引 当 金 

その他の流動負債 

 

827,191 

637,772 

129,647 

40,404 

16,868 

2,499 

負 債 合 計 827,191 

(資本の部) 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

任 意 積 立 金 

別 途 積 立 金 

当 期 未 処 分 利 益 

（うち当期純利益） 

 

30,000 

972,955 

8,000 

680,000 

680,000 

284,955 

(266,826) 

 

（資産の部） 

流 動 資 産 

現 金 お よ び 預 金 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

短 期 貸 付 金 

そ の 他 流 動 資 産 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有形固定資産 

車 両 運 搬 具 

器 具 お よ び 備 品 

 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

 

投資その他の資産 

長期繰延税金資産 

そ の 他 の 投 資 等 

 

 

1,794,608 

402,699 

569,559 

4,932 

19,626 

800,000 

1,171 

△ 3,380 

35,538 

15,957 

10,361 

5,596 

 

18,293 

1,732 

16,561 

 

1,286 

275 

1,011 

資 本 合 計 1,002,955 

資 産 合 計 1,830,146 負債および資本合計 1,830,146 

 


