愛知県東海市新宝町 507 番地の 20 株式会社ユー・エス物流 代表取締役 服部 太

貸借対照表 (平成17年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
 (資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,794,608	流動負債	827,191
現金および預金	402,699	未 払 金	637,772
未 収 入 金	569,559	未払法人税等	129,647
前 払 費 用	4,932	未 払 費 用	40,404
繰 延 税 金 資 産	19,626	賞 与 引 当 金	16,868
短期貸付金	800,000	その他の流動負債	2,499
その他流動資産	1,171		
貸 倒 引 当 金	3,380		
固定資産	35,538		
有形固定資産	15,957		
車両運搬具	10,361	<i>b</i> /= ∧ ∴	207.424
器具および備品	5,596	負債合計	827,191
		(資本の部)	
無形固定資産	18,293	資 本 金	30,000
電話加入権	1,732	利 益 剰 余 金	972,955
ソフトウェア	16,561	利益準備金	8,000
		任 意 積 立 金	680,000
投資その他の資産	1,286	別 途 積 立 金	680,000
長期繰延税金資産	275	当 期 未 処 分 利 益	284,955
その他の投資等	1,011	(うち当期純利益)	(266,826)
		資 本 合 計	1,002,955
資 産 合 計	1,830,146	負債および資本合計	1,830,146